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1. 
 

09:00 
 
 

10999 

Réaliser un parc à conteneurs 
comprenant la construction d'une 
structure pare-vue, l’implantation d’un 
pavillon modulaire (bureau) et la 
création d'une noue plantée 

Creëren van een containerpark met 
inbegrip van de bouw van een 
zichtvaste structuur, de installatie van 
een modulair paviljoen (kantoor) en 
de creatie van een beplante vallei. 
 

 

Commune d'Etterbeek 
 

 Avenue de la Force Aérienne 3  
 zones d'équipement d'intérêt 
collectif ou de service public    

 Luchtmachtlaan 3  

gebied voor voorzieningen van 

collectief belang of van 

openbare diensten 

PRAS 
0.6. (actes et travaux portant atteinte aux intérieurs 
d'îlots)   

    

GBP 

0.6. (handelingen en werken die het binnenterrein van 

huizenblokken aantasten)  

1
7

/0
2

/2
0

20
-02

/0
3

/2
0

20 
1

 p
l./ 1

 kl. 
 

2. 
 

09:30 
 
 

10951 

mettre en conformité la création d'un 
duplex au 2ème et 3ème étage en 
reliant deux appartements et la 
création d'une terrasse 

het in overeenstemming brengen van 
de inrichting van een duplex op de 2de 
en 3de verdieping door het verbinden 
van 2 appartementen en van de 
inrichting van een terras 
 

Monsieur et Madame / 

Mijnheer en Mevrouw 

c/° Thomas 
Vanwindekens 

 Rue du Ruanda 14  
 zones d'habitation    

 Ruandastraat 14  

typisch woongebieden 

PRAS 
0.6. (actes et travaux portant atteinte aux intérieurs 
d'îlots)   
    

GBP 

0.6. (handelingen en werken die het binnenterrein van 

huizenblokken aantasten) 

1
7

/0
2

/2
0

20
-02

/0
3

/2
0

20 
0

 p
l./ 0

 kl. 
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3. 
 

09:50 
 
 

3223 

placer une enseigne en zone de recul 

remplacer une enseigne lumineuse 
 
het plaatsen van een uithangbord in 
achteruitbouwstrook 

 

Sfusato Amalfitano SPRL 

Monsieur / Mijnheer 

Rondeux Paul 

 Avenue de Tervueren 5  
     

 Tervurenlaan 5  

 

PRAS 
21. (modification visible depuis les espaces publics)  
 
COBAT  
art. 237 (zone de protection d'un bien classé (actes et 
travaux modifiant les perspectives sur ce bien classé 
ou à partir de celui-ci))   
 
GBP  

21. (wijziging zichtbaar vanaf voor het publiek 

toegankelijke ruimten)  

 

BWRO 

art. 237 (vrijwaringszone van een beschermd goed 

(handelingen en werken die het uitzicht op het goed 

of vanaf dit goed wijzigen))   

- 
0

 p
l./ 0

 kl. 
 

4. 
 

10:05 
 
 

10948 

régulariser et transformer une maison 
unifamiliale en 3 logements 

het regulariseren en het wijzigingen van 
een eengezinswoning in 3 woningen 
 

Monsieur / Mijnheer 

Fontana 

 Avenue de la Chasse 192  
 zones d'habitation, le long d'un 
espace structurant    

 Jachtlaan 192  

typisch woongebieden, langs een 

structurerende ruimte 

RRU – titre I 
art.4 (profondeur de la construction) 
art.6 (toiture - hauteur)  
  

GSV – titel I 

art.4 (diepte van de bouwwerken) 

art.6 (dak - hoogte)  

1
7

/0
2

/2
0

20
-

0
2

/0
3

/2
0

20 
0

 p
l./ 0

 kl. 
 

5. 
 

10:25 
 
 

10909 

transformer 2 des 3 logements existants 
de l'immeuble, construire un escalier et 
balcon extérieur et régulariser le châssis 
du rez en façade à rue 

Het verbouwen van 2 bestaande 
woningen, een trap en een buiten 
balkon bouwen en de ramen op het 
gelijkvloers van de straatgevel 
regulariseren 
 

Madame / Mevrouw 

DE CAMPOS PALERMO 

 Rue de Ramskapelle 6  
 zones d'habitation    

 Ramskapellestraat 6  

typisch woongebieden 

RRU – titre I 

art.4 (profondeur de la construction) 

art.6 (toiture - hauteur)  

  

GSV – titel I 

art.4 (diepte van de bouwwerken) 

art.6 (dak - hoogte) 

1
7

/0
2

/2
0

20
-02

/0
3

/2
0

20 
0

 p
l./ 0

 kl. 
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6. 
 

10:45 
 
 

10813 

régulariser la division d'une maison 
unifamiliale  avec un commerce au rez, 
en deux logements et commerce au 
rez, et la construction d'une annexe à 
l'arrière 

Het regulariseren van de opsplitsing van 
een eengezinswoning met handelszaak 
in twee woningen en handelszaak op 
het gelijkvloers en het bouwen van 
een achterbijgebouw 
 

Monsieur / Mijnheer 

MALEK 

 Rue Colonel Van Gele 11  
 zones d'habitation    

 Kolonel Van Gelestraat 11  

typisch woongebieden 

PRAS 
21. (modification visible depuis les espaces publics) 
 
RRU – titre I 
art.4 (profondeur de la construction)  
art.13 (maintien d'une surface perméable) 
 
GBP  

21. (wijziging zichtbaar vanaf voor het publiek 

toegankelijke ruimten)  

 

GSV - titel I 

art.4 (diepte van de bouwwerken) 

art.13 (behoud van een doorlaatbare oppervlakte)  

1
7

/0
2

/2
0

20
-02

/0
3

/2
0

20 
0

 p
l./ 0

 kl. 
 

7. 
 

11:05 
 
 

10611 

régulariser la division d'une maison 
unifamiliale en 4 logements et 
l'extension de l'annexe du 2ème étage 

In overeenstemming brengen van de 
opsplitsing van een eengezinswoning in 
4 woningen en de uitbreiding van het 
bijgebouw op 2de verdieping 
 

Madame / Mevrouw 

JASPAR 

 Rue du Cornet 189  
 zones d'habitation, en zone 
d'intérêt culturel, historique, 
esthétique ou d'embellissement    

 Hoornstraat 189  

typisch woongebieden, in een 

gebied van culturele, historische, 

esthetische waarde of voor 

stadsverfraaiing 

RRU - titre I 
art.13 (maintien d'une surface perméable) 
 
règlement général sur la bâtisse des quartiers 
entourant le square Ambiorix et le parc du 
Cinquentenaire 
 article 13. (hauteur sous plafond)  

   

GSV - titel I  

art.13 (behoud van een doorlaatbare oppervlakte)  

 

Algemene bouwverordening voor de wijken rond de 

square Ambiorix en het Jubelpark 

artikel 13. (hoogte onder plafond)   

1
7

/0
2

/2
0

20
-02

/0
3

/2
0

20 
0

 p
l./ 0

 kl. 
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8. 
 

11:25 
 
 

10890 

agrandir et rénover un atelier situé en 
intérieur d’îlot afin de le transformer en 
logement unifamilial 

het vergroten en het renoveren van een 
atelier gelegen in het binnenterrein van 
het huizenblok om deze te veranderen 
in een eengezinswoning 
 

Monsieur / Mijnheer 

De Faria Gomes Casal 
Martins 

 Chaussée de Wavre 613  
 zones d'habitation, le long d'un 
espace structurant  
PPAS BLOC 600 relatif à la partie 
de l'ilot  longeant la chaussee de 
wavre, l'avenue e. pirmez, les rues 
de chambery et baucq  

 Steenweg op Waver 613  

typisch woongebieden, langs een 

structurerende ruimte 

BBP van blok 600 

PRAS 
0.6. (actes et travaux portant atteinte aux intérieurs 
d'îlots)  
 
RRU - titre I  
art.4 (profondeur de la construction)   
art.6 (toiture d'une construction mitoyenne)  

 

GBP  

0.6. (handelingen en werken die het binnenterrein van 

huizenblokken aantasten)  

 

GSV  titel I 

art.4 (diepte van de bouwwerken)  

 art.6 (dak van een mandleig bouwwerk)  

 

1
7

/0
2

/2
0

20
-02

/0
3

/2
0

20 
0

 p
l./ 0

 kl. 
 

9. 
 

11:45 
 
 

10960 

mettre en conformité le remplacement 
des 2 portes de garage 

In overeenstemming brengen van het 
vervangen van 2 garagepoorten 

Monsieur / Mijnheer 

Reculez 
 

 Rue Père de Deken 67  
en zone d'intérêt culturel, 
historique, esthétique ou 
d'embellissement 
 
PPAS BLOC 535 DELIMITE PAR 
L'avenue de tervuren, la rue pere 
de deken, le pont du 4 aout, la 
rue de la grande haie, la rue de 
la gare, la rue abbe cuypers 

Pater de Dekenstraat 67  

in een gebied van culturele, 

historische, esthetische waarde of 

voor stadsverfraaiing 

 

BBP van blok 535 

 

PRAS  
21. (modification visible depuis les espaces publics)  
  
GBP  

21. (wijziging zichtbaar vanaf voor het publiek 

toegankelijke ruimten)   

- 
0

 p
l./ 0

 kl. 
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10. 
 

12:00 
 
 

10861 

transformer une maison unifamiliale, 
changer l'affectation d'une partie de la 
maison en activité productive de biens 
immatériels (studios de musique), 
régulariser les modifications en intérieurs 
d’Îlot et les murs mitoyens. 

het omvormen van een 
eengezinswoning, de toewijzing van 
een deel van het huis veranderen in 
een productieve activiteit van 
immateriële goederen 
(muziekstudio's), in 
overeenstemming brengen de 
aanpassingen die in blokinterieur 
werden uitgevoerd en aan de 
gemene muren. 
 

1Monsieur / Mijnheer 

De Laet 

 Avenue Victor Jacobs 76  
 zones d'habitation, le long d'un 
espace structurant    

 Victor Jacobslaan 76  

typisch woongebieden, langs een 

structurerende ruimte 

RRU - titre I 
art.6 (toiture - hauteur)  
art.4 (profondeur de la construction)  
art.13 (maintien d'une surface perméable) 
 
PRAS 
0.6. (actes et travaux portant atteinte aux intérieurs 
d'îlots) 
0.12. (modification (totale ou partielle) de l'utilisation 
ou de la destination d'un logement ou démolition d'un 
logement)  
  

GSV - titel I  

art.4 (diepte van de bouwwerken) 

art.6 (dak - hoogte)  

art.13 (behoud van een doorlaatbare oppervlakte)  

 

GBP   

0.6. (handelingen en werken die het binnenterrein van 

huizenblokken aantasten)  

0.12. (volledige of gedeeltelijke wijziging van het 

gebruik of bestemming van een woning of afbraak 

van een woning)   

1
7

/0
2

/2
0

20
-02

/0
3

/2
0

20 
0

 p
l./ 0

 kl. 
 

 


